⼀般財団法⼈ ⼩池駿介 奨学基⾦
 事務局 御中

この度、下記の通り奨学⾦の受取⼝座を変更しましたので、お届け致します。

■申請者（本⼈）

銀⾏ ⽀店
信⽤⾦庫 出張所

⼝座
番号

※右詰めで記⼊

（※1） 必ず、奨学⽣本⼈名義の⼝座を記⼊してください。

※必ず、普通預⾦⼝座であること

フリガナ

振込先

預⾦種別 普通

⽀店コード及び
⼝座番号

⽀店
コード

フリガナ
⼝座名義⼈

（※1）

通帳写し貼付欄

⼝座番号及び⼝座名義が確認できる預⾦通帳の ⼝座番号等記載ページ（写し）を貼付する

⽒名

⼩池駿介 奨学基⾦ 受取⼝座 変更届

（⻄暦）    年   ⽉   ⽇

【姓】 【名】
フリガナ

印